

Głogów, 17 kwietnia 2024r.

## **ODPOWIEDŹ NA WNIOSKI NR 1 I 2 O WYJAŚNIENIE TREŚCI SWZ**

Dotyczy postępowania prowadzonego w trybie podstawowym na podst. art. 275 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień Publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 poz. 1605 ze zm.), zwanej dalej ustawą Pzp, którego przedmiotem jest: **Bieżące utrzymanie zieleni w pasie przydrożnym dróg powiatowych zamiejskich Powiatu Głogowskiego w zakresie koszenia poboczy, skarp i przeciwskaarp.**

Zamawiający działając na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy Pzp informuje, że w przedmiotowym postępowaniu, dnia 15 kwietnia 2024r., a zatem w terminie o którym mowa w art. 264 ust. 2 ustawy Pzp, wpłynęły dwa wnioski o wyjaśnienie treści SWZ. Mając to na uwadze Zamawiający przekazuje treść pytań wraz z wyjaśnieniami.

### **PYTANIE 1**

W pliku "przedmiar" w pozycjach od 4 do 9 Zamawiający używa litery "R", które mają wartość 4, 2 i 1,5 oraz litery „S” o wartości 2,5. Prosimy o rozwinięcie znaczenia litery „R” oraz „S”.

### **ODPOWIEDŹ 1**

Użyte w przedmiarze informacje R – roboczegodzina , S – sprzęt . Wartości liczbowe odnoszą się do zwiększenia – przyjęcia współczynnika normowego np. R= 4 Współczynnik Roboczegodziny należy przyjąć 4 i pomnożyć przez nakład w danej pozycji.

### **PYTANIE 2**

Patrząc na stan poboczy i skarp dróg powiatu głogowskiego widać, że koszone są corocznie – natomiast na przeciwskaarpach widać wieloletnie zaniedbania (co jest widoczne po rozmiarze krzewów oraz stanie przeciwskaarp). Kosiarki bijakowe (mulcz) nie są w stanie skosić dwu letnich samosiejek oraz starszych krzewów. Jak wykonawca ma kosić przeciwskaropy nie mając usuniętych starych krzewów?

### **ODPOWIEDŹ 2**

Stare krzewy pozostaną należy wykosić wszystko z pozostawieniem starych krzewów.

### **PYTANIE 3**

Czyszczenie pasa jezdni z namułów ziemnych i roślinnych – Co Zamawiający rozumie przez czyszczenie namułów ziemnych i roślinnych?

### **ODPOWIEDŹ 3**

Czyszczenie namułów należy rozumieć jako uporządkowanie krawędzi jezdni – czyli oczyszczenie z wszelkich zapiaszczeń , zarośnięć celem uzyskania krawędzi asfaltowej jezdni.

### **PYTANIE 4**

Czyszczenie przepustów drogowych 150 szt. Prosimy o podanie lokalizacji przepustów.

#### **ODPOWIEDŹ 4**

Lokalizacja będzie wskazywana przy przekazaniu placu, jest to szacunkowa ilość przepustów pod zjazdami terenowymi z drogi powiatowej.

#### **PYTANIE 5**

Proszę o sprecyzowanie ilości prac do wykonania. Ilości z SWZ i ilości w przedmiarze dołączonym do zapytania są różne.

#### **ODPOWIEDŹ 5**

Należy przyjąć ilość zgodną z przedmiarem.

Z uwagi na fakt, że Zamawiający udzielił wyjaśnień niezwłocznie, jednak nie później niż na 2 dni przed upływem terminu składania ofert, wskazany w SWZ termin składania i otwarcia ofert nie ulega zmianie.

Zamieszczono na stronie internetowej prowadzonego postępowania.

**STAROSTA**  
  
**Jarosław Dudkowiak**

NACZELNIK  
WYDZIAŁU ROZWOJU POWIATU  
I ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH

  
Agnieszka Krawczyk

**CZŁONEK ZARZĄDU**

  
Bartosz Ławrowski